(QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-12 PD31-LOUL u Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45x40 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de
maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre
solera de formigó en massa de 10 cm

119,69 €

(CENT DINOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

PROJECTE D´ARRANJAMENT DE LA XARXA DE SANEJAMENT GENERAL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/02/26 Pàg.: 2

P-13 PD31-LOUN u Pericó de pas i tapa fixa, de 60x60x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de
maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre
solera de formigó en massa de 10 cm

182,22 €

(CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-14 PD731-UCZ5 m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de
PVC-U, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2),
de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació

[...]

superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, per a doble unió
elàstica amb anelles elestomèriques d'estanquitat, col·locat sobre llit de sorra de 15 cm de
gruix, inclòs el reblert del recolzament, amb picó vibrant de combustible

194,56 €

(CENT NORANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

AMIDAMENTS

PROJECTE D´ARRANJAMENT DE LA XARXA DE SANEJAMENT GENERAL

AMIDAMENTS Data: 20/02/26 Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST CM - CLAVEGUERAM
Capítol 01  ENDERROCS

1 P2148-49L6 m Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre